
                                                    

         
Institute of Mother and Child
L’Institut de la Mère et de l’Enfant

Warszawa dn. 27.11.2023 r.
Nr sprawy: AE/DZI/ST.261.5.2023

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dot.: Obsługa Systemu uzdatniania ciepłej wody użytkowej „Bifipro” przez okres 48 miesięcy, 
opierającego się na dozowaniu do wody drogą elektrolizy jonów srebra oraz miedzi, którego 
celem jest zlikwidowanie z instalacji ciepłej wody użytkowej bakterii Legionella., o wartości 
wyłączonej ze stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych

Termin składania ofert: 24.11.2023 r.

W ramach danego Zaproszenia złożono 1 ofertę:

Lp. OFERENT
Data 

otrzymania 
oferty

Cena oferty 
netto

Cena oferty 
brutto

1

Bluecare Sp. z o. o.
ul. Łukasiewicza 10,31-429 Kraków
NIP 675 177 54 95, Regon 523 993 128
e-mail: biuro@bluecare.pl

22.11.2023 r. 71 875,00 zł 88 406,25 zł

Wskazanie wykonawcy: 

Zgodnie z przeprowadzonym postępowaniem Instytut Matki i Dziecka wybrał Ofertę firmy Bluecare 
Sp. z o. o. za cenę 88 406,25 zł brutto (słownie osiemdziesiąt osiem tysięcy czterysta sześć zł 25/100). 

Uzasadnienie wyboru:

Wybrana oferta spełnia wymagania Zamawiającego określone w Zaproszeniu do składania ofert 
w ramach zapytania ofertowego. 

W imieniu zamawiającego:

Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno - 

Eksploatacyjnych

Milena Kraszewska-Sulich
/dokument podpisany elektronicznie/

Dzień zamieszczenia informacji na stronie Zamawiającego: www.imid.med.pl – 27.11.2023 r.

http://www.imid.med.pl/

		2023-11-28T07:00:02+0000
	Milena Kraszewska-Sulich




